Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vér staðfest þau 
með samþykki Voru: 

1. gr. 
Til hafnargerðar á Akranesi veitast úr rikissjóði ?% kostnaðar, eftir á- 

ætlun, sem ríkisstjórnin hefir samþykkt, þegar fé er veitt til þess í fjárlögum, 

allt að kr. 480000 — fjögur hundruð og áttatíu þúsund krónur — gegn 3% frá 
hafnarsjóði Akraness. Með framlagi ríkissjóðs teljast fjárveitingar þær, sem 

þegar hafa verið veittar í fjárlögum. 

2. gr. 
Ríkisstjórninni veitist heimild til að ábyrgjast fyrir hönd ríkissjóðs allt 

að kr. 500000 — fimm hundruð þúsund króna — lán, er hafnarsjóður Akra-

[...]

Alþingi hefir fallizt á lög þessi og Vér staðfest þau 
með samþykki Voru: 

1. gr. 
Til hafnargerðar á Sauðárkróki veitast úr ríkissjóði 24 kostnaðar, eftir 

áætlun, sem ríkisstjórnin hefir samþykkt, þegar fé er veitt til þess í fjárlögum, 
allt að kr. 250000 — tvö hundruð og fimmtíu þúsund krónur — gegn 3% hlutum 
frá hafnarsjóði Sauðárkróks. 

2. gr. 

Ríkisstjórninni veitist heimild til að ábyrgjast fyrir hönd ríkissjóðs allt 

að kr. 370000 — þrjú hundruð og sjötíu þúsund króna — lán, er hafnarsjóður 
Sauðárkróks kann að fá til hafnargerðar, gegn ábyrgð sýslunefndar Skagafjarð-